МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2020                                                                                                                              № 55

с. Вороново Кожевниковского района Томской области

Об установлении расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением, победившего в конкурсном отборе

	В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                   с решением Думы Кожевниковского района от 04.12.2012 № 180 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета Кожевниковского района», решением Думы Кожевниковского района от 28.12.2019 № 348 «О бюджете Кожевниковского района  на 2020 год», в соответствии                      с Порядком предоставления и распределения субсидий муниципальным образованиям Томской области для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области, отобранных на конкурсной основе, утвержденном постановлением Администрации Томской области от 20.09.2019 № 329а «Об утверждении государственной программы «Эффективное управление региональными финансами, государственными закупками и совершенствование межбюджетных отношений в Томской области», Решением Совета Вороновского сельского поселения от 28.12.2019 г. № 105 «О бюджете муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2020 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2020 год в целях реализации проектов, предложенных непосредственно населением, победившего в конкурсном отборе на реализацию проекта «Благоустройство детской спортивно-игровой площадки 325 кв. м. в д. Красный Яр,                      ул. Коммунистическая, 37 А Кожевниковского района Томской области» в размере 344696 (Триста сорок четыре тысячи шестьсот девяносто шесть) рублей 40 копеек, в том числе за счет бюджета:
- областного 287787,40
- местного 34815,00
- добровольные пожертвования граждан 17925,00
- добровольные пожертвования юридических лиц, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальных предпринимателей 4169,00.
2. Определить, что Администрация Вороновского сельского поселения является   уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования «Вороновское сельское поселение», указанных в пункте                   1 настоящего постановления.
3. Администрации Вороновского сельского поселения обеспечить целевое расходование межбюджетных трансфертов.
4. Администрации Вороновского сельского поселения обеспечить предоставление отчетности об использовании выделенных денежных средств в сроки, указанные Соглашением.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                 С.Н. Прокопенко

С.А. Бурягина
т. (838244) 31-169
В дело № 02 – 04

___________ О.М. Чирикова
«___» ______________ 2020г.